
Nr 3 - 2015 - 65. årgang

.....den heile skapning stundar no fram til sumars tid.

Tema: Ja til dåp! side 3, 4 og 5

Fotografer til dåpsbilder: Gunvor Kjerstad og Helge Bærøe Semb.
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6. juni – Lørdag
Orkdal, Tusenårsstedet kl 11
Gudstjeneste. Diakoniens dag.
Bakken. Holte Karlsen.
Orkdal Soul Children og
Trekkspillklubben

7. juni - 2. s. i treenighetstiden
Orkanger kirke kl 11
Gudstjeneste. Diakoniens dag.
Kolbeinsdottir. Holte Karlsen.

14. juni - 3. s. i treenighetstiden
Oppstuggu Berbu kl 11
Gudstjeneste. Skaperverkets dag.
Rugland.
Geitaneset kl 11
Gudstjeneste. Skaperverkets dag.
Lilleberg.

18. juni - Torsdag
Den Gode Hyrde kl 19.30
Jubileumskonsert. Kristin Hoff,
Åsmund Flaten, Frode Hoff, Koret
Orklang m.fl.

21. juni - 4. s. i treenighetstiden
Sognlia kl 11
Gudstjeneste. Skaperverkets dag.
Bakken.
Orkanger kirke kl 11
Gudstjeneste. Orkanger 2015.
Konfirmantjubilanter. Lilleberg.

28. juni - 5. s. i treenighetstiden
Hermetikken kl 11
Gudstjeneste. Skaperverkets dag.
Lilleberg.
Moe kirke kl 11
Gudstjeneste. Rugland

5. juli – 6. s. i treenighetstiden
Orkdal kirke kl 11
Gudstjeneste. Lilleberg

12. juli - 7. s. i treenighetstiden
Orkanger kirke kl 11
Gudstjeneste. Aadland.

19. juli - 8. s. i treenighetstiden
Moe kirke kl 11
Gudstjeneste. Foseide.

26. juli - 9. s. i treenighetstiden
Søvasskjølen fjellkirke kl 11
Gudstjeneste. Foseide.
Geitastrand kirke kl 19
Gudstjeneste. Foseide.

29. juli – Olsok
Solsjøbygda kl 20
Pilegrimsgudstjeneste.
Pilgrimsvandring fra Hongslo 17.30.
Foseide.

2. august - 10. s. i treenighetstiden
Orkdal kirke kl 11
Gudstjeneste. Foseide
Orkanger kirke kl 11
Gudstjeneste. Drønnen-Schmidt

16. august – 12. s. i treenighetstiden
Orkdal kirke kl 11
Gudstjeneste. Skolestarter. Bakken.
Moe kirke kl 11
Gudstjeneste. Skolestarter. Rugland

23. august - 13. s. i treenighetstiden
Orkanger kirke kl 11
Gudstjeneste. Lilleberg.
Moe kirke kl 11
Gudstjeneste. Rugland
Orkdal Menighetshus kl 17
Gudstjeneste. Bakken

30. august -14. s. i treenighetstiden
Orkdal kirke kl 11
Gudstjeneste. Rugland
Geitastrand kirke kl 11
Gudstjeneste. Konfirmattreff.
Konfirmantpresentasjon. Lilleberg.
Pederstad
Søvasskjølen fjellkirke kl 17
Gudstjeneste. Lilleberg

6. september -
15. s. i treenighetstiden
Orkdal kirke kl 11
Gudstjeneste.
Konfirmantpresentasjon. Bakken.
Pederstad.
Moe kirke kl 11
Gudstjeneste.
Konfirmantpresentasjon. Rugland.
Orkanger kirke kl 19
Gudstjeneste.
Konfirmantpresentasjon. Lilleberg.
Pederstad.

VI GÅR I KIRKA

Velkommen!!

Kirkeskyss
Hvis du har behov for skyss
til kirka, ta kontakt 
med diakoniarbeider 
Ingrid Holte Karlsen. 

Tlf 72479751/
48275642
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Når et barn blir båret til dåpen i kirkene våre, så sier
den som bærer barnet: «JA!» Det er det eneste for-
eldre eller faddere sier i tillegg til navnet på barnet.
Det skrives ikke under på noe skjema før dåpen,
men barnet blir døpt fordi foreldra og fadderne sier
«Ja» ved døpefonten. 

Gud sier «Ja!» til barnet.
Gud gir oss livet. Fra første dag har Gud sagt ja til
barnet ditt. Gud elsker alle, alltid.  Gud vil at vi
mennesker skal leve med håp og tru. 
Bibelen taler om dåpen som en ny fødsel.
Dåpsvatnet er «badet som gjenføder og fornyer ved
Den hellige ånd.» Dåpen er ei hellig handling som
gjør dette synlig for oss.

Dere sier «Ja!»
Ved døpefonten sier foreldre og faddere ja til at det
lille barnet skal høre til i kirka og vokse opp i den

kristne trua. Jesus velsigna barna. Det gjør han i
dag også. Barnet kommer inn i den verdensvide
familien som heter den kristne kirka. 

Jesus døde – og stod opp igjen. Det gir håp. Barnet
vil komme til å trenge tilgivelse. Det gir Gud. I dåpen
får vi ta imot alt dette som en gave.
Dere sier også ja til at barnet skal få lære om den
kristne trua og hva trua betyr for livet. Dette er et
ansvar dere deler med fadderne og med hele kirka.

Kirka sier også ja til barnet. 
Med stor glede sier menighetene i Orkdalen ja til
alle nye barn som blir døpt inn i menighetene våre.
Barnet vil få tilbud om å bli bedre kjent med kirka og
trua etter hvert som det vokser opp. Kirka sier ja til å
ønske barna inn i trygge og gode aktiviteter der de
blir kjent med Gud og det som Bibelen forteller om
Jesus.

Alle sier «ja»!
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Ingen på jorden er himlen så nær

• Var det en opplagt beslutning å 
døpe barnet, eller var det noe 
dere måtte drøfte grundig?

• For oss var dette en opplagt 
beslutning, og det var ingen drøft-
ing oss i mellom om dette. 

• Hvorfor valgte dere å døpe 
barnet? 

• Vi ønsker at Mattis skal være en 
del av kirka, så kan han heller 
velge selv når han bli eldre. 
Begge vi er døpt og konfirmert, så 
vi ser på dåp som en fin tradisjon i
begges familie. 

• Hvem bar barnet til dåpen?
• Det var pappa (Daniel) som bar 

Mattis til dåpen.

• Hvor mange faddere hadde 
dere, og var det noe spesielt 
som gjorde at nettopp disse ble 
valgt?  

• Vi hadde 6 faddere. Disse ble 
valgt fordi det er personer som 
står oss nær og som vi ønsker 
skal være en stor del av Mattis sitt 
liv. Å være fadder ser vi på som 
en ære og håper også at de ser 
det slik. Vi hadde søsken, søsken-
barn og venner som faddere. 

• Hvordan opplevde dere dåps-
gudstjenesten og dåpshandling-
en? Var det noe som overrasket 
dere positivt eller negativt?

• Vi opplevde dåpsgudstjenesten 
som en fin markering. For oss 
som foreldre var det rørende å se 
at vårt barn ble døpt med familien
til stede. Vi må også skryte av 
prest Pål Ove Lilleberg, som 
gjorde dåpsgudstjenesten så fin 
og skapte en harmonisk stem-
ning. 

• Hvordan ble dåpen feiret?
• Dåpsdagen ble feiret med familie 

i Damphuset på Orkanger, med 
middag og kaffe. 

• Tror dere at det vil ha noe å si 
for hvordan dere oppdrar barn-
et, at dere har valgt å døpe det?

• Med at vi har døpt Mattis, har vi 
bl.a. fått vite om babymasasje i 
regi av kirka som vi nå deltar på. 
Han vil etter hvert få 4-årsboka 
og kanskje velger han også å 
konfirmere seg i kirken. 
Vi pleier å gå i kirken på julaften 
og tror at dette også vil være en 
fin tradisjon fremover. 

John Egil Bergem

Overskriften er fra en salmestrofe som beskriver dåpen som
et bindeledd mellom himmel og jord. 

Da apostlene tok Jesus på ordet og begynte med kristen
dåp, var det først og fremst voksne som ble døpt. Men vi
leser i Bibelen at personer ble “døpt med hele sitt hus”, så
da var nok barna også inkludert. 

I vår lutherske kirke er barnedåp det vanlige, selv om det
bl.a. er en del ungdommer som blir døpt før de skal kon-
firmeres. 

Dåpstallene i Den norske Kirke synker raskere enn med-
lemstallet. I 2014 ble 58,9 % av årskullet døpt. Men i Orkdal
er bildet litt annerledes. Der var prosenttallet i fjor 84,9,
mens det helt tilbake i 2001 var 86,4. Hvorfor det er slik, er
vanskelig å vite, og svaret kan ikke gis her. Men vi har stilt
noen spørsmål til et par som har hatt barnedåp. Vi lar svar-
ene deres stå som eksempler som kan gi utgangspunkt for
å reflektere videre over problemstillingen.

Beate Antonsen Hansen er oppvokst ikke langt fra Orkanger
kirke og bor nå på Orkanger sammen med Daniel Lund
Jonassen. De bar nylig sitt første barn til dåpen der, en gutt
som har fått navnet Mattis Jonassen.  
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Jesusfortellingene
Guds ansikt møter oss i Jesus Kristus. Vi møter Guds ansikt i de mange Jesusfortellingene i Det nye testamentet. Derfor
skal vi dette året løfte særlig fram Jesusfortellingene. De må fortelles om igjen og om igjen. Når vi forteller, blir de til
levende fortellinger. Og de må fortelles slik at det er som om Jesus kommer gående gjennom rommet.
For kjærligheten, Kristi kjærlighet, driver angsten bort.

Vi vil gjøre et arbeid hvor vi fokuserer på de viktigste  Jesusfortellingene i møte med barn og unge. Fortellingene må
fortelles, ikke fortolkes i hjel.

Biskop Tor Singsaas i sin nyårstale i Nidarosdomen  14. januar 2015.  

I år er det 60 år siden Den Gode
Hyrdes kapell på Orkanger ble innvi-
et. Det er nok en av grunnene til flere
tiltak på og omkring kapellet det
siste året. I fjor ble det  bl.a. satt opp
nytt stakitt rundt gravstedet og skiftet
bordkledning på to vegger på
kapellet. Nå males stakittet, og de to
siste veggene er i ferd med å bli
skiftet. 

Jubiléet ble markert med en guds-
tjeneste i begynnelsen av mars, men
feiringen fortsetter under Orkanger
2015. Torsdag 18. juni kl. 19.30 blir
det jubiléumskonsert i kapellet.
Violinisten Frode Hoff kommer og
Christin Hoff skal synge, akkom-
pagnert av Åsmund Flaten. Sang
blir det også av Orklang,
Organistene Barbara og Piotr Wrobel

spiller orgel.  De skal også akkom-
pagnere Frode Hoff. 

Billetter selges ved inngangen.

Jubileumskonsert i Den Gode Hyrdes kapell
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«Fattigdomsbekjempere i Kambodsja» 

Bente Iversen Foseide og mannen
Knut og dottera Anna på 2 ½ år
kjem heim til Norge i juni etter ca. 5
års arbeid i Kambodsja. Som for-
eldre har vi besøkt dei to gonger,
sist no i januar. Kambodsja er
naboland til Thailand og Vietnam,
men den økonomiske framgangen
har ikkje gått like fort i Kambodsja.
Frå 1975 til 1979  styrte den eks-
treme kommunistgruppa Raude
Khmer i landet med Pol Pot som
øvste leiar. Ca. to millionar av folket
vart drepne, og særleg viktig var
det for Raude Khmer å utrydde dei
intellektuelle. Derfor slit folket enno

med å bygge opp landet, og dei
treng hjelp utanfrå. Ein journalist
frå Molde som skreiv om Bente og
Knut kalla dei for «fattigdomsbe-
kjempere». Dei er utsendingar frå
Misjonsalliansen , men driv ikkje
direkte forkynnande arbeid.

Styrken i arbeidet er at det er små,
oversiktlege tiltak, og dei er styrt av
lokale grupper som har eit nært
forhold til brukarane. På den måt-
en veit vi at hjelpa når fram til dei
som treng ho, og  at hjelpa er
effektiv med minimalt byråkrati. Vi
var med på mange prosjektbesøk i

landsbyane med  barnehagebe-
søk, skuleklassar, grønsakhagar,
spareklubbar, alfabetisering  for
kvinner, opplæring i demokrati,
myndiggjering av kvinner i sam-
funnet, grisebankar, froskeoppdrett
og edderkoppoppdrett. Dei bidrar
til reint vatn i landsbyane.. Vi fekk
smake både steikt frosk og grilla
edderkoppar.  Knut brenn for
insekt som mat. Viss det blir ni
milliardar menneske på jorda i
2050, så må matproduksjonen for-
doblast. Insekt er sunt, godt og 
billig – og det er rikeleg av dei, sei-
er Knut. Han kjøper biff på
restaurant med frityrsteikte skogs-
maur. Neste rett var sprøsteikte
silkeormar, larvar og grashopper.
Og at frosk er ein delikatesse, vil vi
gjerne skrive under på.

Kambodsja har ei stolt historie. Det
var sentrum i det store Siam-riket.
Anchor Wat er det største tempel-
området vi veit om, og er i dag det
mest besøkte turistmålet i verda . 

Vi var jo på familiebesøk, men
besøkte også landsby-prosjekta.

Anna, Knut og Bente Iversen Foseide ved tempelbyen Anchor Wat.

Bente Iversen Foseide i klasserom på skule støtta av Misjonsalliansen
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Dei visste at pappa til Bente var
prest, så derfor kalla dei saman
soknerådet til eit møte med
utveksling av tankar.
Menighetslivet i Orkdalsmenighet-
ene vart presentert av oss, og
kanskje fekk dei  nokre idear til sitt
arbeid. Vi lærte iallfall at det går an
å drive eit menighetsarbeid med
små ressursar – og vi fekk sjå kor-
leis diakonalt arbeid skaper stort
engasjement i menighetene og
omsorgsarbeid skaper gode for-
hold mellom kyrkjefolk og landsby-
folket elles. Praktisk omsorgsarbeid
og utviklingsprosjekt som skaper
større velstand er eit vitnesbyrd om
at dei kristne bryr seg.

Sjå nettsidene: kambodsjalive.no
og misjonsalliansen.no!

Vigdis og Birger Foseide
Den lokale pastoren ville ha tett kontakt med den norske!

Kongens hage vitnar om rikdom på samfunnstoppen!
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Hyggetreff på Orkanger
Den første tirsdagen i måneden arrangeres det hyggetreff på Orkanger
menighetshus. Det er diakoniutvalget i Orkanger menighet som inviterer, og
de sørger hver gang for god bevertning. Det organiseres også skyss til og
fra menighetshuset, for de som ønsker det. Hyggelig stemning og variert
program kjennetegner hyggetreffene.
Denne våren har Gunnar Lysholm vært på besøk og gitt et godt og interess-
ant innblikk i Thamsfamiliens historie i Orkdalsføret. Aage Olav Svendgård
har vist bilder og fortalt fra pilgrimsvandring i Spania. Og Terje H. Jonassen
har fortalt om Leif Ofstads liv og diktning. Vi har hatt sangkveld med mye
allsang. Det er alltid utlodning og tid til en god prat ved bordene. 

Hyggetreffene passer for voksne i alle aldre. Det er ingen aldersgrense,
verken nedover eller oppover, og vi har plass til å ta imot flere.  
Neste hyggetreff blir 1. september kl. 18.
Velkommen! 

Ingrid Holte Karlsen

Glømt i kirka?
Det hender folk glømmer fotoapparat i kirka etter en dåp, men det blir fort oppdaga! Men vi har et lager av
hittegods på kirkekontoret  av ting som  har ligget igjen i kirkebenkene : hansker, bunadssølv, smykker, flere
par briller – og en giftering! Kanskje du skal ta en kontakt med oss på 72479750.

Lesefrukter
Fra boka: «Kristendom på norsk» som er skrevet av tidlig-
ere Stavangerbiskop Ernst Baasland:

Norsk forkynnelse har satt forkynnelse av «en nådig Gud»
sentralt, slik at en i vekkelsesforkynnelsen har kretset
omkring temaet «synd-nåde» og i mer liberalteologisk stil
har lagt all vekt på forkynnelsen av «Guds kjærlighet».
Derved treffer en dype anliggender i den kristne tro. Men
jeg har likevel tillatt meg å peke på ensidighet, og faren

for at en ensidig forkynnelse fungerer feilaktig. «Synd-
nåde-forkynnelsen» blir ofte for grovkornet, og virker lett
fordømmende på en gal måte. Likeledes kan forkynnels-
en av «Guds kjærlighet» bli et allment toleranseprinsipp.

Derfor har jeg i denne boken ment at den bibelske for-
kynnelse av temaet «død-liv» må være det overordnede.
Kristendom er en vei til det gode liv, også når lidelse
og smerte preger det, og det er en vei gjennom døden
fordi Jesus sto opp fra det døde. Denne forkynnelse
gjør ikke bare Jesu død, men ennå mer Jesu opp-
standelse til det sentrale i den kristne tro.

Ønsker alle lesere en god sommer. 
Neste nummer av bladet kommer i slutten av august 
og inneholder lister og info om menighetsrådsvalget.
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KKiirrkkeevveerrggeennss  
ssppaallttee::

«Vårens vakraste eventyr» - kon-
firmasjonane er over for denne
gongen.  Det har vore 10 flotte gudst-
enester med 131 flotte konfirmantar. 

Takk for flott innsats på kyrkjegards-
dugnadane tidlegare i vår!  Mange
hender får så mye meir gjort enn 2
eller 4.

Lappar vart sett ut på graver som vi
manglar kontaktinfo på.  Takk til alle
dykk som har tatt kontakt, så vi har
fått oppdatert registra våre!  

Ved Moe kyrkje og Den Gode
Hyrdes kapell er det byggje-
verksemd.  På kapellet skiftes begge
tverrveggane.  Dette arbeidet skal
vere ferdig i god tid før jubileums-
konserten i juni.  
I Moe er det funne ganske mye råte i
tårnet.  Det var på tide at dette vart
tatt.  Dette er no skifta ut, og tårnet
skal tekkjast med koppar att. Spiret
som har vore nede i eit par år, blir
restaurert og sett på plass att.
Gammalt dåpssakristi skal rivast, og
kledinga på heile kyrkja skal byttast
og malast, og nye takrenner skal
opp.  Arbeidet her skal vere ferdig i
løpet av sommaren.

Det arbeides med ny plan for den
nordre delen av nykyrkjegarden
ved Orkdal kyrkje.  Her skal det bli
plass til muslimske gravplassar, van-
lege kistegravplassar – og her blir
den første navna minnelunden i
kommunen planlagt.  Om noen
ønskjer å støtte dette arbeidet med
navna minnelund økonomisk, kan
det gis pengar til blomsterfondet på
kyrkjegarden – kontonr:
4270.47.03923, merk «Navna
minnelund»

Søppel er ei stor sommarutfordring.
På fleire av kyrkjegardane er det
store containarar.  Det er dører på
dei på sidene som kan opnast for å
putte søpla i.  Det blir ikkje fint når
søpla blir sett på taket – eller ved
sida av containaren.  Vi er heilt
avhengige av dykk til å halde dette
fint!  
Takk for hjelpa!

Det er ikkje så mange tusenårsjubi-
leum å feire. På Tusenårsstaden i
Orkdal kommune, ved Fannrem sta-
sjon, skal det  vere gudsteneste i
samarbeid mellom Orkdal menighet
og Fannrem vel på stasjonsdagen
laurdag 6. juni kl. 11. Da vil det bli
markert at i år er det sannsynlegvis
1000 år sia Olav Haraldsson,
seinare kalla Olav den Heilage,
gjesta Orkdal. Snorre fortel at  Olav
kom til Orkdal og møtte ein stor
bondehær på Grøtte. Kongen kom
vel heller ikkje åleine, men han
baud bøndene lov og fred. Bøndene
valte å gi seg under kong Olav.  Om
dette er sant, og om dette betyr at
orkdalsbøndene valte å ta imot den
nye trua som kongen kom med, veit
vi ikkje. 

Men steinen utafor kyrkja på
Fannrem er reist til minne om viking-
kongar sine gjestingar  i Orkdal og
der står det at Olav Haraldsson var
her i 1015 – altså for 1000 år sia!

Steinen er nok 1000 år. Han låg i
vestveggen i den gamle kyrkja på
Grøtte som «syllstokk». Han vart
skadd under rivinga  og skjøtt
saman med jarnteinar og reist opp
ytst på kanten av  kyrkjebakken.
Steinen stod lenge gjømt av ei bjørk
og ein lyktestolpe. Steinen vart flytta
inn på platået ikkje langt unna
flaggstonga, og  17. mai 1963 vart
kopparplata ved steinen avduka
med tekst som gjorde denne stein-
en til ein historisk bauta. Den 90-
årige  Ingvald Forfang heldt avduk-
ingstalen.

Tusenårsminne
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DØPTE 
Orkdal
15.03 Ola Tiset Mjønesaune

Emil Svee Møkkelgård
Alina Viggen
Anna Eline Solem

22.03 Helena Christiansen Skjølberg
Stine Elisabeth Rekstad Eriksen
Victor Francis Dørdal Mæhla

29.03 Line Volden Lyseth
05.04 Lemmy Li
19.04 Max By Omland

Alina Berdal
Sebastian Snekvik-Rostad
Niklas Johnsen

26.04 Luna Mardahl
Brage Kanestrøm
Ola Kvam
Hanna Waagaard Wold

Orkanger
22.03 Steffen Grønningen Meier

Mattis Jonassen
Ragnhild Opøien-Paulsen

29.03 Johanna Kojan,
døpt i Meldal kirke

23.04 Andreas Wiggen Evjen
26.04 Didrik Aakerholm
Moe
15.03 Pia Villacastin Østby

Tuva Melby
19.04 Henrik Buan
03.05 Elma Steinsvoll

VIGDE
Orkanger
14.02 Sylvia Winther og Einar Winther.

DØDE
Orkdal
13.03 Jarle Ottar Almli f. 1932
16.03 Halvard Arne Fjellheim f. 1947
20.03 Norodd Berge f. 1956
03.04 Sverre Magne Fagerholt f. 1949
05.04 Borghild Møkkelgård f. 1948
12.04 Tor Berg f. 1929
13.04 Per Dagfinn Kvakland f. 1946
22.04 Bård Morken f. 1967
03.05 Ingar Melås f. 1948

Jomar Marius Berg f. 1935,
gravlagt Snillfjord kirke.

Orkanger
09.03 Irene Henriette Skar f. 1926

Gyda Marie Slåstad f. 1924
26.03 Arne Olav Svensson f. 1946
18.04 Kjell Anders Olsvik f. 1949
03.05 Ingebjørg Haugen f. 1929
Orkland
19.03 Dagfinn Løkken f. 1934
16.04 Gunhild Hoston f. 1921
14.05 Magne Aune f. 1926
Geitastrand
14.03 Gabrielle Hukkelås f. 1925

Slekters gang Det skjer i Menighetene
Juni
Ons 3. kl.10 Babymassasje med babysang NB! Orkdal kirke
Ons 3. kl. 18 Øvelse i Orkdal Soul Children NB! Orkdal kirke
Ons 3. kl.19 Misjonsfest. Rennebu musikklag 

og Jostein Landrø Orkanger menighetshus
Ons 10. kl. 10 Babymassasjekurs med babysang Orkdal menighetshus
Ons 10. kl. 17 Barnesang – sommeravslutning NB! Orkdal helsetun
Søn 14. kl. 16:00 Normisjon Svorkmo, 

hyttemøte Rektorlia, hytta til Mari og Øystein Fagerli
Søn 14. kl 17:00 Søndassamling. Te Deum synger Orkdal menighetshus
Tos 18. kl 19:30 Jubileumskonsert. Kristin Hoff, Åsmund Flaten, 

Frode Hoff, Orklang m.fl. Den Gode Hyrdes kapell

Tirs 23. kl. 18:00 Sankt Hans feiring. Atle Ølstørn Søvasslia ungds.
Tirs 23. kl. 19:00 Sankt Hans-feiring. Grill, 

leik og andakt og sang. Songmoen ved Gangåsvatnet.

Juli
Ons 1. kl. 18:30 Dåpssamling Orkdal menighetshus

August
Ons 12. kl.18:30 Dåpssamling Orkdal menighetshus
Ma 17. kl. 17:30 SIMEN Orkdal menighetshus
Ma 24. kl. 19:30 Møte i Orkdal Normisjon Orkanger menighetshus
28.- 30. Vi over 60-leir Søvasslia ungd.og leirskole
Søn 30 .kl. 17:00 Seinsommerfest Svorkmo misjonshus

September
Tirs 1. kl. 18:00 Hyggetreff Orkanger menighetshus
Ons 2. kl. 19:00 Seinsommerfest Ofstad samfunnshus
Ons. 2. kl. 20 Møte Normisjon Svorkmo Svorkmo misjonshus
11. - 13. Kvinnehelg Søvasslia ungd. og leirskole
Ons 14. kl 18:30 Dåpssamling Orkdal menighetshus

Hvor i Orkdal?
Svar sendes til Kirkekontoret, Postboks 4, 7321 Fannrem innen 1. juli.
Førstemann med riktig svar premieres.
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ORKDAL KIRKEKONTOR
Postboks 4, 7321 Fannrem

Besøksadresse: Blomstervegen 12
Åpningstider

Mandag – fredag kl  9 – 14
Tirsdag kl 10 – 14

E-post
post@orkdal.kirken.no
Internett/hjemmeside

www.orkdalsmenighetene.no
Telefoner

Kontoret……….....…… 72 47 97 50
Telefax……….....…….. 72 47 97 58

Ansatte
Kirkeverge Margit Sødal  72 47 97 55
Prost B. Foseide                995 18 155
Sokneprest P. O. Lilleberg 928 59 980
Sokneprest Å. Rugland 986 25 418
Sokneprest E-M H Bakken 930 33 641
Kateket Olav Pederstad   72 47 97 50
Diakon Ingrid Holte Karlsen 48275642
Organistene Wrobel….. 72 48 55 84

Sekretær Gunvor N. Kjerstad
Menighetspedagog 

Kim Terese Furuhaug  90763838
Klokker/diakonimedarb.
Hildegunn Rydland Eikli

Sekretær Geir Olav Valstad
Klokker Terje Håvardstad Jonassen

Renholder Justyna Michalak 
Kirketjener Tor Brage Fagerli
Kirketjener Daniel Hellstrøm

MENIGHETSRÅDENE
Orkdal menighetsråd
Leder: Tore Martinsen

Orkanger menighetsråd
Leder: John Egil Bergem
Orkland menighetsråd

Leder: Jan Arild Dahl
Geitastrand menighetsråd

Leder:  Pål Ove Lilleberg

Orkdal kirkelige fellesråd: 
Leder: Ivar Nerhoel

ORKDAL MENIGHETSBLAD
Utgis av Fellesrådet i Orkdal.

Adresse vedr. redaksjon,
ekspedisjon og økonomi:

Orkdal menighetsblad
Orkdal kirkekontor, 

Postboks 4, 7321 Fannrem 
Konto: 4212 02 48892

Mrk. «Gave menighetsbladet»

MENIGHETSDATA
SERVICTELEFON:
Tlf. 92 84 44 81

GGjjøøllmmee  SSeemmeennttvvaarreeffaabbrriikkkk  AASS
Tlf 72 48 03 93 

Vi gjør det meste for de fleste!

Orkanger – Tlf 72 48 37 50

Advokat FOSSVOLL
Ola Fossvoll                  Kari Fossvoll

ola@fossvoll.no            kari@fossvoll.no
Orkdalsvn. 31 – 7300 Orkanger   Tlf 72 47 99 80

www.fossvoll.no

Orkdal Begravelsesbyrå AS
Kontor med utstilling av grav-

monument i Orkdalsvn, Orkanger
Tlf 72 48 56 41

Orkdal Varme & Sanitær AS
Fannrem – Tlf 72 48 53 93

72 48 23 20 - firmapost@orklagrafiske.no

LLøøyyppssttrreennggeenn  1144  ––  77330000  OOrrkkaannggeerr  ––  TTllff  998822  9944  996600

 

Orkdal Bil AS
www.orkdalbil.no

WASHINGTON MILLS AS

7300 Orkanger

OTI-senteret               Tlf 72 48 41 11

SSoollrruunnss  HHeeiimmllaaggaa

Støtt våre annonsører!

Ta kontakt på Tlf. 905 10 945  eller epost
post@orkla-bygdeservice.no

Besøk oss i Megardsvegen 1, 7320 Fannrem 
Vi utfører stell og beplantning av gravsted.

Orkdalsveien 26B
7300 Orkanger

952 26 685 – Orkanger

72 48 10 20

www.orkdalenergi.no

OOrrkkaannggeerr  UUrr  oogg  GGuullll  AASS  ––  OOTTII--SSeenntteerreett    ––  TTllff  7722  4488  7788  9900  

Støtt våre 
annonsører!



RETURADRESSE:
Orkdal Kirkekontor, 7320 Fannrem

INFORMASJON

Orkla Grafiske AS     72 48 23 20�

Det har vært mange sanger og salmer som har betydd mye for meg
opp gjennom årene. Mange av dem har hatt stor betydning i spesielle
situasjoner i livet.

I desember 2008 ble jeg operert for kreft. Gynekologen fjernet det han
klarte, men slett ikke alt. Det  som var igjen måtte cellegiften ta seg av. 
I løpet av disse årene har det blitt mange cellegiftkurer, flere omganger
hvor alt håret forsvant og parykken måtte fram igjen. 
Det har vært mange både dårlige og mindre dårlige dager, men også
mange gode dager fylt med mange opplevelser. Reiser rundt i verden
og gode samtaler og fellesskap med venner har  betydd mye.

Men hele tiden har jeg visst at kreftsykdommen er der, den har aldri
vært helt borte, og midt oppi alt har det vært en sang som har fulgt meg

hele tida. Denne sangen har gitt meg trøst, oppmuntring og håp gjennom gode og mindre gode dager.
Sangen er skrevet av Haldis Reigstad i 1977 og heter: Tett ved sida mi går Jesus.

Tett ved sida mi går Jesus, Alltid vil han være der.
Eg treng ikkje gå og ottast når eg fylgjer Jesus her.

Han på vegen vil meg vakta så eg ikkje går meg vill.
Å,kor godt det er for barnet å få høyra Jesus til.

Tett ved sida mi går Jesus, alltid vil han vera der.
Eg treng ikkje gå og ottast når eg fylgjer Jesus her.

Han som er den gode hyrding, tek mi vesle, veike hand.
Dag for dag han trufast leider meg til himlens lyse land.

Tett ved sida mi går Jesus, å, kor eg er sæl og fri
Som kan jubla ut i lovsong: Eg er hans til evig tid.

Med hilsen Solveig Stenset

MMiinn  ssaallmmee


